

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Oprava rozvod.skríň Tanková kombinovaná strelnica					Miesto: Lešť					Rozpočet:				
					JKSO :					Spracoval: Maroš Fraňa				
					Dňa: . .					Zmluva č.:				
Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ					LEŠŤ					IČO: 804932 DIČ: 2021773644				
Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO					96001 Zvolen					IČO: 35190957 DIČ: 1035008007				
Projektant:										IČO: DIČ:				
1 M3 OP 31 999					1 M2 UP 31 999									
1 M2 ZP 31 999					1 M 31 999									
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	1 181,00		1 181,00	6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska				
2	PSV:				7	Murárske výpomocce			12	Prevádzkové vplyvy				
3	MCE:	3 949,16	20 375,54	24 324,70	8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky				
4	Iné:				9				14					
5	Súčet:	5 130,16	20 375,54	25 505,70	10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady				
dátum: podpis:					dátum: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 1 160,00				
pečiatka:					podpis: _____					17 Inžinierska činnosť				
					pečiatka:					18 Projektové práce				
										19				
										20 Súčet riadkov 16 až 19: 1 160,00				
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady				
dátum: podpis:										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 26 665,70				
pečiatka:										22 DPH 20% z: 26 665,70 5 333,14				
										23 DPH 0% z:				
										24 Súčet riadkov 21 až 23: 31 998,84				
										F Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ
Projektant:
Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO

Spracoval: Maroš Fraňa
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :Oprava rozvod.skríň Tanková kombinovaná strelnica

Maroš Fraňa M.F. ELEKTRO

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 181,00	0,00	1 181,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 181,00	0,00	1 181,00	0,00000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	3 804,16	20 375,54	24 179,70	1,44680	0,000
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	145,00	0,00	145,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 949,16	20 375,54	24 324,70	1,44680	0,000
OSTATNÉ spolu :	1 160,00	0,00	1 160,00	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	6 290,16	20 375,54	26 665,70	1,44680	0,000

Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ
Projektant:
Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO

Spracoval: Maroš Fraňa
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :Oprava rozvod.skríň Tanková kombinovaná strelnica

Maroš Fraňa M.F. ELEKTRO

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	50,000	m3	20,89	1 044,50		1 044,50					20
2	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	50,000	m3	2,73	136,50		136,50					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				1 181,00			1 181,00		1 181,00					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 181,00			1 181,00		1 181,00					
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
3	921	21012-0104	Vložka poistková, valcová	120,000	kus	0,15	18,00		18,00					20
4	MAT	358 5631S53	Odpínač poistkový TYTAN® prázdny 09980102, pre poistky D0 1-63, 2-pól. (3MD)	40,000	kus	31,00		1 240,00	1 240,00					20
5	MAT	358 5680L11	Poistka valcová 10x38 - 13320 - 20A gG	120,000	kus	0,55		66,00	66,00					20
6	921	21012-0401	Istič modulový 1-pól. do 25A	48,000	kus	1,95	93,60		93,60					20
7	MAT	357 037D021	Svorka radová : RS 6/1 - modrá	40,000	kus	0,37		14,80	14,80					20
8	MAT	357 037D023	Svorka radová : RS 6/3 - žltá	40,000	kus	0,37		14,80	14,80					20
9	MAT	921 AN06237	Zásuvka IZVZ 1653 16A/230V	40,000	kus	15,00		600,00	600,00					20
10	MAT	921 AN14525	Prúdový chránič LFI 10C/1N/0.03	80,000	kus	40,00		3 200,00	3 200,00					20
11	MAT	921 AN29443	Prúdový chránič FL7-16/1N/003/C-G	40,000	kus	43,00		1 720,00	1 720,00					20
12	921	21012-0451	Istič modulový 3-pól. do 25A	64,000	kus	3,56	227,84		227,84					20
13	MAT	358 5305A67	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S203 C6	32,000	kus	22,00		704,00	704,00					20
14	MAT	358 5305A69	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) S203 C10	32,000	kus	23,90		764,80	764,80					20
15	MAT	358 5305A71	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) S203 C16	32,000	kus	23,00		736,00	736,00					20
16	MAT	358 5551L34	Chránič prúdový s ističom 4-pól. 07966 - 6kA (4MD) DX-25/4/C/0,03/AC	32,000	kus	45,00		1 440,00	1 440,00					20
17	MAT	405 AB0001	Termostat	40,000	kus	51,00		2 040,00	2 040,00					20
18	MAT	597 439120	Výkurovacie teleso	40,000	kus	53,00		2 120,00	2 120,00	0,03600	1,44000			20
19	921	21012-0470	Montáž, modulový prúdový chránič 2-pól. do 25A	112,000	kus	3,23	361,76		361,76					20
20	921	21012-0477	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól. do 25A	32,000	kus	5,13	164,16		164,16					20
21	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	40,000	kus	41,00	1 640,00		1 640,00					20
22	MAT	357 024L013	Rozvodnica Atlantic 35436, 600x600x250, kovová IP65 (P)	40,000	kus	110,00		4 400,00	4 400,00					20
23	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	40,000	kus	2,61	104,40		104,40					20
24	MAT	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	40,000	kus	0,51		20,40	20,40	0,00017	0,00680			20
25	MAT	921 AN16277	Prechodka MG-20 metrická 20X1,5 sivá	114,000	kus	0,41		46,74	46,74					20
26	MAT	921 AN17325	ŠR20B5G10U2	48,000	kus	11,00		528,00	528,00					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
27	MAT	921 AN17346	Křící plech	40,000	kus	18,00		720,00	720,00					20
28	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	40,000	ks	2,00	80,00		80,00					20
29	921	21999-0006	Elektromontáže, silnoprúd HZS T6	80,000	hod	13,93	1 114,40		1 114,40					20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				24 179,70			3 804,16	20 375,54	24 179,70		1,44680			
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon														
30	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	100,000	m2	1,45	145,00		145,00					20
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				145,00			145,00		145,00					
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				24 324,70			3 949,16	20 375,54	24 324,70		1,44680			
OSTATNÉ														
31	NAD	21851-	Oprava prívod.káblov do RTMZ,XV4M	280,000	hod	2,00	560,00		560,00					20
32	NAD	46 -	M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých montážach	50,000	m3	12,00	600,00		600,00					20
OSTATNÉ spolu :				1 160,00			1 160,00		1 160,00					
Rozpočet celkom :				26 665,70			6 290,16	20 375,54	26 665,70		1,44680			

Odberateľ: Centrum výcviku LEŠŤ
Projektant:
Dodávateľ: Maroš Fraňa- M.F.ELEKTRO

Spracoval: Maroš Fraňa
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :Oprava rozvod.skríň Tanková kombinovaná strelnica

Maroš Fraňa M.F. ELEKTRO

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------